Решение по Вопросу №9, вынесенное на голосование: 

9.1. Приобрести размещенные Банком обыкновенные именные бездокументарные акции 

(государственный регистрационный номер 10102268В) номинальной стоимостью 500 (пятьсот) 

рублей каждая в количестве 58703 (пятьдесят восемь тысяч семьсот три) штуки и 

привилегированные именные бездокументарные акции (государственный регистрационный 

номер 20102268В) номинальной стоимостью 500 (пятьсот) рублей каждая в количестве 1000 

(одна тысяча) штук (далее – Акции/Акция). 

9.2. Определить следующие условия приобретения Акций: 

 цена приобретения Банком обыкновенных именных бездокументарных акций: 1388 (одна 

тысяча триста восемьдесят восемь) рублей за 1 (одну) Акцию; 

 цена приобретения Банком привилегированных именных бездокументарных акций: 1312 (одна 

тысяча триста двенадцать) рублей за 1 (одну) Акцию; 

 оплата Акций при их приобретении осуществляется денежными средствами в валюте 

Российской Федерации; 

 срок, в течение которого должны поступить заявления акционеров о продаже Банку 

принадлежащих им Акций или отзыв таких заявлений: